goederen gnd ten Assche, welk ander 1/5 deel voornoemde Arnoldus zvw Willelmus Mijnnemere verworven had van zijn voornoemde broer Willelmus, en welke pacht van 1½ mud Arnoldus aan voornoemde Johannes Wouters soen en zijn vrouw Margareta mede tot onderpand had gesteld voor de levering van de pacht van 4 mud. Voornoemde Johannes Wouters soen van Brakel en zijn vrouw Margareta, en met hen Eustatius bv voornoemde Johannes Wouters soen van Brakel beloofden garantie en lasten af te handelen en dat Barbara dv voornoemde Margareta, bij haar verwekt door wijlen Hermannus Avemarij, zodra ze meerderjarig is, van voornoemde pacht van 4 mud en voornoemd 1/5 deel tbv voornoemde Andreas afstand zal doen, en dat alle kv voornoemde Margareta, geboren of nog niet geboren, nimmer rechten op voornoemd 1/5 deel zullen doen gelden.

Johannes dictus Wouters soen de Brakel maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi Mijnnemere et dicta Margareta cum eodem Johanne suo marito tamquam cum suo tutore hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam dicti Johannes et Margareta solvendam habent hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quinta parte dicte Margarete de morte dicti quondam Willelmi Mijnnemere sui patris successione hereditarie advoluta et post mortem Katherine sue matris successione hereditaria' advolvenda in bonis dictis ten Assche sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde (dg: inter) et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in medietate pecie prati sita in dicta parochia in loco dicto int Hilsbroec inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Petri Coenen ex alio scilicet in illa medietate pecie prati que sita est contigue iuxta dictam hereditatem Petri Coenen predicti et (dg: de) quam quintam partem dictorum bonorum (dg: cum) ten Assche vocatorum cum suis attinentiis predictis et dicte medietatis pecie prati predicti prenominatus Johannes Wouters soen de Brakel et Margareta eius uxor dederunt ad pactum Arnoldo filio dicti quondam Willelmi Mijnnemere scilicet pro oneribus que dictus quondam Willelmus ex dicta quinta parte (dg: dare et) solvere (dg: tenebatur) consuevit et tenebatur atque pro predicta hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure #[+] {in margine sinistra: +} {hier BP 1183 f 026v 04 invoegen}# (dg: atque de et ex una q alia quinta parte) que ad Willelmum filium dicti quondam Willelmi Mijnnemere spectabat in dictis bonis ten Assche vocatis cum suis attinentiis quam aliam quintam partem iamdictam prefatus Arnoldus filius quondam Willelmi Mijnnemere erga dictum Willelmum suum fratrem acquisierat et quam (dg: aliam quintam partem iamdictam) #paccionem unius et dimidii modiorum siliginis# Arnoldus (dg: pro solutione antedict) simul cum primodicta quinta parte dicti mansi cum suis attinentiis et medietate pecie prati (dg: pro solutione antedicte hereditarie) prenominatis Johanni Wouters soen et Margarete sue uxori pro solutione primodicte hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis ad pignus imposuit et hereditarie firmiter obligavit prout in litteris hereditarie supportaverunt {volgt BP 1183 f 026v 05}.